
"s bno 

: 1) SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

  RESOLUCION No. SC.13.DJC.G.10. (0026 b8 

Ab. Juan Brando Alvarez 

Subdirector Jurídico de Compañías 

CONSIDERANDO:   
a otorgada ante el Que se ha | | presentado a este despacho tres testimonios de la escritura públi 
la constitución de Notario El timo del Cantón GUAYAQUIL el 23/Marzo/2010, que contiene 

la compaf P SHIA S.A.. 

       
      

En ejerci y de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones AD 
septiembrá q ¡de 2007; y, ADM 8324 de 11 de Agosto de 2008; 

RESUELVE: 

y disponer que un 
extracto € 14 Ha misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en 

el domicib | principal de la compañía. 

dolución; b) Que el 

icilio principal de 
incionarios sienten 

Sociedad es, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación 
en el domicili 

Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administrallores y original del 
                            

  

Exp. Resérva 7296939 Ñ 
Nro. Trám? te 2.2010.1061 UN . ¡ 
LB/ | > 

  
     


